

INFORMACJA nr 1

Dotyczy: Dostawa papieru higienicznego

- I. W związku z wpłynięciem zapytań dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela wyjaśnień, co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza czy zamawiający w przetargu dopuszcza:

POZYCJA 3: Czy zamawiający dopuszcza wymiar listka 23x21?

Odpowiedź _____ :

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza czy zamawiający w przetargu dopuszcza:

POZYCJA 4: Czy zamawiający dopuszcza długość rolki 10,34 metra?

Odpowiedź _____ :

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza czy zamawiający w przetargu dopuszcza:

POZYCJA 5: Czy zamawiający dopuszcza ręcznik w roli dwuwarstwowy o średnicy 13 cm. długość roli 70metrów?

Odpowiedź _____ :

Zamawiający nie wyraża zgody.

- II. Treść udzielonych wyżej odpowiedzi jest wiążąca dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu.

- III. Pozostałe warunki udzielenia zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji:

KIEROWNIK
SEKCJI ODRĘCZNIKIEM
mgr *[Podpis]* *[Podpis]*